

به همه والدین کودکان  
در مراکز مراقبت و نگهداری روزانه در برلین

۲۹ مارس ۲۰۲۱

اطلاعیه برای والدین در مورد مهد کودک ها از تاریخ ۲۹ مارس ۲۰۲۱،  
با اطلاعات تکمیل شده از تاریخ ۳۱ مارس ۲۰۲۱،

والدین عزیز، خانم و آقای محترم،

با وجود اقدامات متنوع و گوناگون برای حصول اطمینان از انجام خدمات مراقبتی پایدار و ایمن، میزان بروز عفونت در مراکز مراقبت و نگهداری روزانه از کودکان در برلین نیز در حال افزایش است، به طوری که تعداد مراکز مراقبت روزانه از کودکان که به طور کامل یا نیمه تعطیل در آمده اند، به طور مداوم در حال افزایش است. و به همین صورت، در برلین نیز مشهود است که تعداد کودکان آلوده در حال افزایش می باشد. به همین دلیل ما از شما می خواهیم که فقط در صورت ضرورت به استفاده از خدمات مراقبت و نگهداری از کودکان ادامه دهید و این کار را به طور منظم با مهد کودک فرزند خود هماهنگ کنید.  
علاوه بر این موارد زیر نیز باید اعمال گردد :

- **خدمات رسانی منظم به صورت محدود ادامه دارد.** نگهداری از کودکان در باید در گروه هایی باشد که تا حد امکان ثابت هستند. اگر این امر به دلایل سازمانی یا پرسنلی قابل اجرا نباشد، گستره خدمات رسانی ممکن است محدود شود.
- **از کودکان با علائم سرماخوردگی مراقبت نمی شود.** این یک اقدام پیشگیرانه موقت با توجه به افزایش تعداد عفونت های کرونا در کودکان در سن مهد کودک است. این مسئله در مورد کودکانی که سرفه می کنند یا آبریزش بینی دارند حتی بدون داشتن تب نیز صدق می کند. در مورد علائم سرماخوردگی که قبلاً توسط پزشک مشخص شده است ، به عنوان مثال واکنش های آلرژیک مانند آلرژی به گل و گیاه یا موارد مشابه ، مطمئناً کودک شما همچنان به مراقبت دسترسی خواهد داشت.
- **متنوباً ، می توانید یک تست سریع / تست خود ارزیابی بر روی کودک خود در خانه انجام دهید و اعلامیه نتیجه منفی تست را به مهد کودک ارائه دهید.** اگر انجام تست خودآزمایی از نظر سازمانی امکان پذیر باشد ، انجام این تست توسط والدین نیز می تواند در محل زندگی صورت گیرد. انتظار می رود امکان انجام تست خود ارزیابی برای کودکان از اواسط آوریل در دسترس مراکز مراقبت های روزانه از کودکان قرار گیرد.
- **همچنین شما می توانید برای انجام تست با پزشک متخصص اطفال تماس بگیرید.** از آنجا که همه مراکز پزشکی چنین آزمایشاتی را انجام نمی دهند و یا گواهی انجام تست را صادر نمی کنند، ما اکیدا توصیه می کنیم که از قبل با مرکز پزشکی مربوطه تماس بگیرید.
- **برای اینکه فرزند شما بعد از استراحت بتواند دوباره به مهد کودک مراجعه کند، لازم است که او بدون علائم بیماری باشد.** برای این امر شما نیازی به ارائه گواهی سلامت و یا انجام تست جدید ندارید.
- **استفاده از ماسک های صورت پزشکی توسط متخصصان آموزش و پرورش کودکان اکنون در صورت تماس مستقیم با کودکان نیز مجاز است.** استفاده از ماسک های صورت پزشکی برای تماس بزرگسالان با یکدیگر اجباری است. عدم استفاده از ماسک های پزشکی تنها با ارائه گواهی دکتر امکان پذیر است.

انجام واکسیناسیون برای کارکنان مراکز مراقبت و نگهداری روزانه از کودکان و ارائه مداوم تست های سریع سهم قابل توجهی در تثبیت خدمات مراقبتی دارد. با این حال ، از آنجا که کودکان کوچک در حال حاضر بیشتر و بیشتر آلوده می شوند ، کاهش تعداد تماس ها و ردیابی آنها بسیار مهم است. بنابراین ما همچنان از شما درخواست می کنیم که این مورد را در حوزه خصوصی و شخصی خود نیز در نظر بگیرید.

اگر سوالی داشتید ، شماره تلفن خط ویژه والدین از طرف اداره آموزش، جوانان و خانواده سنا همچنان در دسترس است. می توانید از طریق شماره تلفن 90 - 030 227 6600 در هر روز کاری از ساعت ۹ صبح تا ۱ بعد از ظهر با ما تماس بگیرید. (به جز تاریخ ۱ آوریل ۲۰۲۱)

با احترام  
از طرف  
هولگر شولز  
رئیس بخش آموزش خانواده و اوایل دوران کودکی